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Veranstalter

Adresse: Petra Ott aCATemy

Flandorferweg 3
1210 Wien
| Telnr: | +43 660 6868874
| E-Mail-Adresse: | office@petraott.com
| Webseite: | https://www.petraott.com

Lehrgangsziel

Vermittlung von Fachkenntnissen aus den Bereichen Verhaltensbiologie, Ernahrung,
Beschaftigung , Kommunikation, Kérpersprache, Wohnraum-Management und
Verhaltensauffalligkeiten von Katzen

Inhalte

Lehrgangsinhalte: Verhaltensbiologie - Erndhrung - Beschéftigung
- Kommunikation und Koérpersprache von
Katzen - Wohnraum-Management -
Verhaltensauffalligkeiten

Medien, die Bestandteile des

Fernlehrangebots sind: 9 Online-Module




Abschluss

Abschluss:

Art des Abschlusses:

institutsinterne Prifung

institutsinterne Prifung

Voraussetzungen

Teilnahmevoraussetzungen:

Prifungsvoraussetzungen:

keine besonderen, technische Voraussetzung:

PC mit Internetzugang und Moglichkeit zur

Aufnahme von Videos

Praxisnachweis von 30 Stunden in einem

Tierheim oder einer Tierklinik

Kosten

| Teilnahmekosten (Gesamtkosten):
| Lehrgangskosten:

| Kosten fur (externe) Prafungen:

| Anzahl der Raten:

Hohe der Raten:

1.400,00 €

1.400,00 €

0,00 €

8

175,00 €

Die Teilnehmerkosten kénnen Veranderungen erfahren haben, die der ZFU zum Redaktionsschluss noch nicht
vorlagen. Aktuelle Geblhren, Kosten und Erlauterungen dazu erhalten Sie beim Fernlehrinstitut.

Zeitrahmen

Gesamtdauer in Monaten:
Gesamtdauer in Stunden:

Waochentlicher Lernaufwand fir
das Selbstlernen in Stunden:

Synchrone Lerneinheiten (je 45 Minuten):

Prasenzunterricht:

9.00
200

5.00

9
9 Online-Seminare zur Besprechung der
Hausaufgaben



